přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu neúměrného zvýšení nákladů plnění dle ust. § 1765 
občanského zákoníku.

4.4. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH: 60 130,- Kč
DPH 21%: 12 627,-Kč
cena celkem včetně DPH: 72 757,- Kč

(slovy: sedmdesátdvatisícsedmsetpadesátsedm korun českých)

4.5. Výši DPH bude Zhotovitel účtovat dle platného zákona ke dni zdanitelného plnění uvedeného na 
faktuře - daňovém dokladu.

4.6. Cena za dílo může být upravena (zvýšena či snížena) dodatky k této smlouvě za těchto 
podmínek:

- Vícepráce požadované Objednatelem či neprovedené méněpráce.